Estado de Santa Catarina
Prefeitura de São Cristóvão do Sul

DECRETO MUNICIPAL 972/2012

“DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES AO
CONCURSO PÚBLICO 01/2011 PARA O QUADRO DE
VAGAS E CADASTRO DE RESERVA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS”

JAIME CESCA, Prefeito Municipal de São Cristóvão do Sul, no uso de suas
atribuições legais previstas, conferidas pelo Artigo 79 inciso IX da Lei Orgânica
do Município de São Cristóvão do Sul

DECRETA

Art. 1º - Fica homologada na forma do anexo deste Decreto, as inscrições ao
Concurso Público nº 01/2011, cujo objeto é destinado ao preenchimento do
quadro de vagas e cadastro de reservas.
Parágrafo único - O Anexo deste Decreto é parte integrante e inseparável do
presente.

Art. 2º - Na forma do referido edital de Concurso Público fica assegurado o
prazo de três dias úteis para eventual recurso da homologação das inscrições.
§ 1º - Para apresentar recurso deverão ser observadas as formalidades exigidas
pelo Edital no item 10.3, e serem protocolados na sede da prefeitura, sito à rua
Juventino França de Moraes, nº 19 em São Cristóvão do Sul.
§ 2º - Fica determinado que sejam comunicadas as razões da não homologação
aos candidatos por meio dos telefones ou e-mails informados na inscrição.

Art. 3q - O anexo do presente Decreto deverá ser disponibilizado também nos
sítios eletrônico da UnC – Universidade do Contestado campus de Curitibanos
“www.cbs.unc.br” e do município “www.pmsc.sc.gov.br”.

Art. 4q - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 5q - Ficam revogadas as disposições em contrário.

São Cristóvão do Sul, 13 de janeiro de 2012.

JAIME CESCA
Prefeito Municipal

Publicado o presente decreto, aos treze dias do mês de janeiro do ano de dois mil
e doze, na portaria da Prefeitura.

RUI BRAUN
Secretário de Administração, Planejamento e Finanças

www.PaperlessPrinter.com

Estado de Santa Catarina
Prefeitura de São Cristóvão do Sul

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO - Nq 001/2011
HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

Anexo do Decreto 972/2012

JAIME CESCA, Prefeito Municipal de São Cristóvão do Sul, no uso de suas atribuições
legais, e com fulcro no Edital de Concurso Público 01/2011, por meio deste Anexo ao
Decreto Municipal 972/2012, julgados os pedidos de inscrição com o exame da
documentação apresentada e satisfeitas as exigências, HOMOLOGA as inscrições, que
seguem:

Relação de inscritos no concurso público 001/2011 –

QUADRO DE VAGAS

Cargo: AGENTE TRIBUTÁRIO
TOTAL de INSCRITOS HOMOLOGADOS: 36

NOME: N° INCRIÇÃO:
ADRIANA DE ANDRADE SOARES 74
ALÉX DA SILVA 75
ANDRE EDUARDO MACIEL DA CRUZ 70
CAMILA MILENA DEMENECK 144
DANIEL BRUGGEMANN VAZ 109
DANIEL DOS SANTOS 69
DILMAR RODRIGUES FERNANDES 93
EDERSON BLEITON DA SILVA 146
ELCIO ROBETO ORTIZ 87
ELIANE FRANÇA DE SOUZA PRANDI 123
ELIZENE DE FÁTIMA STOCKMANN RIBEIRO 71
FERNANDA APARECIDA SILVA DE SOUZA 104
HARRYSON FIORILLO CABRAL 159
JARDEL  JOSÉ CARNIEL 29
JEFERSON DE SOUZA BLEICHUVEHL 130
JOÃO ASSIS MASSANEIRO 59
JONATHAN JOSÉ BASTOS 110
JOSIANE BEATRIZ AZEREDO 30
JUCEMARA VIEIRA PIRES 67
KELLYS TATHEEA MARIA TASCA 161
LUCAS NAGEL COSTA 153
MAIRA CARLA BUENO 102
MARCELO ROCHA GRANEMANN 105
MÁRCIA REGINA DOS SANTOS 135
MAURICIO SARTOR DE MORAES 140
MICHELY RENATA MATARE ALMEIDA
TOSO

98

NATALIA HOPPEN VIEIRA 139
NEIDE TEREZINHA ALVES DA SILVA 42
NEIVA RECH  160
OZÉIAS DE OLIVEIRA 57
PAULO ROBERTO VARGAS BORGES 154

www.PaperlessPrinter.com

Estado de Santa Catarina
Prefeitura de São Cristóvão do Sul

RAQUEL  A. CRUZ  B. VAZ 02
ROBSON ALEXANDRE MILANI 143
SANDRA HELENA ZANOTTO 50
VALMIR DA LEVE RODRIGUES 122
VANESSA FOSCARINI 15

Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
TOTAL de INSCRITOS HOMOLOGADOS: 23

NOME: N° INCRIÇÃO:
GEISE FERNANDES DO PRADO 07
ROZANI AP. PAIM BATICINI 08
ANGELITA DA SILVA PRADO 12
EDNA F. BUENO DE OLIVEIRA 20
DIEGO DA SILVA COUTO 21
CATIANE AP. RIBEIRO DE SOUZA 23
ARIELE CRISTINA GONÇALVES 24
VIVIANE O. STANKI SANTOS 28
NATALY DE ALMEIDA FRANÇA 33
SUZELEI NEVES ANTUNES 37
ELIETE DE FÁTIMA CAMPOLIM FRANÇA 40
MAINA MIRANDA DOS SANTOS 61
JESSICA PRISCILA GOMES FRANÇA 72
MARCIO DO SANTOS 85
CLAUDIA MARIA VARELA 103
ROSELENE SILVA SANTOS 108
JUNIOR ROSA DOS SANTOS 115
FRANCILE LUCHTENBERG 124
NADIANE DE OLIVEIRA BUENO 125
MICHELE ROSA DOS SANTOS 129
VERA LUCIA CALEFE 141
ADELINA FERRETTO 145
SILVIA DE FÁTIMA DOS SANTOS 148

Cargo: ODONTÓLOGO
TOTAL de INSCRITOS HOMOLOGADOS: 14

NOME: N° INCRIÇÃO:
ANDRESSA SALEH 127
BRUNO GAMA DE SOUZA 152
CAROLINE REIS DE SÁ 157
ÉRICA RIBEIRO DE CASTRO SIMÃO
CANTARUTTI

84

FABIANO FINGER SANTOS 117
JULIO FRANCISCO ROLOFF DE MELO 118
LAURA CRISTNACAZZAMALI 46
LILIAN M. KARAKIDA 01
MARLON  A. MAZARO 18
MELISSA CALDEIRA ALKIMIM 10
MONICA RIZZI 79
RITA PELUSO VELHO 126

www.PaperlessPrinter.com

Estado de Santa Catarina
Prefeitura de São Cristóvão do Sul

ROSSANO AMARAL 54
SARAH DENARDI SHEFFER 51

Cargo: MERENDEIRO
TOTAL de INSCRITOS HOMOLOGADOS: 18

NOME: N° INCRIÇÃO:
BEATRIZ BARBOSA 83
CAMILA DA SILVA ROCHA 73
CELI T. BORDIGNON 52
DEMAIR AP. RIBEIRO VELOSO 151
ELIANE AP. MARQUETES 94
ELIANE RODRIGUES GOMES 22
ERENI TEREZINHA CENI 11
EUNICE TOMIO 58
FERNANDA NETO FRANÇA 56
ISABEL AP. PADILHA SANTOS 96
JENIR ALVES DOS SANTOS 04
MARGARETE M. MAIA GONÇALVES 76
MARLENE DOS SANTOS AUGUSTO 133
MARLI TEREZINHA GOMES DE OLIVEIRA 112
NELLY N. P. BEZUTTI 114
SANTINA TREVISOL 63
SIRLEI DE FATIMA SILVEIRA SANTOS             138
VALMIRA DE LOURDES G. CAMPOS 120

Cargo: AGENTE ADMINISTRATIVO
TOTAL de INSCRITOS HOMOLOGADOS: 19

NOME: N° INCRIÇÃO:
SUELI ROTTA 16
RENATA ZANCAN ALMEIDA PADILHA 26
ROSELI GOMES FRANÇA 38
ROBSON POSANSKI 48
DANIELA FERRERA DOS SANTOS 162
ROSELI DOS SANTOS MARAFIGO 60
GÉSSICA MARTINS PEREIRA 65
PALOMA STOCKMANN FERRETTO 66
NEUSA ZECHINI DA SILVA 89
LEONARDO ATAIR COELHO 91
LUCIANE CARVALHO BASTOS FERNANDES 92
DIEINY PADILHA OLIVEIRA 97
DAIANE KARINE PELLIZZARO SCHEFFER 101
ROSMERI DE LOURDES FARIAS
BORDIGNON

107

JOSIANE GRITTEN ALVES 111
NEUCI DA CRUZ AURÉLIO 128
GISLAINE MORAES DOS SANTOS 132
RAFAEL JUNIOR DREMER 134
ADRIANA AP. DOS SANTOS 136

www.PaperlessPrinter.com

Estado de Santa Catarina
Prefeitura de São Cristóvão do Sul

Cargo: PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL E SÉRIES INICIAIS – 40
HORAS

TOTAL de INSCRITOS HOMOLOGADOS: 13

NOME: N° INCRIÇÃO:
ADRIANA BATICINI DE VARGAS 86
CLAUDIA AP. DOTTI DE SOUZA 06
ELIANE APARECIDA GODOY 13
GRACIELA GONÇALVES MIRANDA 81
JAQUELINI PADILHA DOS PRAZERES 99
KELLI RODRIGUES DA SILVA 113
LENI DA SILVA 77
LUCIANE PETRIZ GATNER CORRÊA 05
MARCIA SARTOR DE MORAES 142
RENILDA F. LUIZ DA SILVA 62
ROBERTO DAS NEVES GONÇALVES 90
SABRINA LANG FRANÇA 116
SIMONE MIRANDA MAIA 35

Cargo: PROFESSOR EDUCAÇÃO SERIES INFANTIL E SÉRIES
INICIAIS - 20 HORAS

TOTAL de INSCRITOS HOMOLOGADOS: 15

NOME: N° INCRIÇÃO:
CIBELI ANDRÉIA BUENO PADILHA 68
CRISTIANO GONCALVES DA SILVA 44
DIRCE AP. MIRANDA 41
ELIZANE FERREIRA DA SILVA 53
FRANCIANE APARECIDA TRISTÃO 82
GUIOMAR T. MORAES FOSCARINI 14
JOSEANE  F. DO PRADO 27
KARINE ROSA 149
KELLINI ARIANE DA SILVA 31
MARCIA CHAVES 34
MARILUCE BORGES DE BRITO DINIZ 147
MIRIELA FAUSTINO 95
NADIA LILIAN BECKER 100
SILVANA FONGARO DOS SANTOS 47
ZENILDA AP. SETTI 36

Cargo: PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA – 20 HORAS
TOTAL de INSCRITOS HOMOLOGADOS: 10

NOME: N° INCRIÇÃO:
ADRIEL E GONÇALVES DA SILVA 45
ANDREI SANTOS 49
ANGELA PAULA GARLIN 156

www.PaperlessPrinter.com

Estado de Santa Catarina
Prefeitura de São Cristóvão do Sul

BRUNA PEREIRA TELLES 25
IANES CALDATTO 17

SILVIO MARCELO VARELA DE LIMA 39

SIRLENE VEZARO 64
THIAGO AUGUSTO GALLIZA 131
TIAGO MARTINS DE MELO 155
VANESSA COELHO 55

Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
Vaga para deficiente FÍSICO

TOTAL INSCRITOS e HOMOLOGADOS: 01

NOME: N° INCRIÇÃO:
ANDERSON BUZINSKI FRANÇA 88

Cargo: PROF. EDUCAÇÃO INF. 20 HORAS
Vaga para deficiente FÍSICO

TOTAL INSCRITOS e HOMOLOGADOS: 00

NOME Nº  INSCRIÇÃO
NENHUM INSCRITO

CADASTRO DE RESERVA

Cargo: AGENTE DE LIMPEZA E SERVIÇOS GERAIS
TOTAL de INSCRITOS HOMOLOGADOS: 12

NOME: N° INCRIÇÃO:
JULIANI FERANDES DO PRADO 03
ADRIANA AP. SILVA DE LIZ 09
LÚCIA PEREIRA DO PRADO 19
SIRLEI AP. FOGAÇA DE ALMEIDA 32
AUGUSTINHA ALVES 43
LAUDAIR RODRIGUES 78
IOLETE FOGAÇA 80
IVANILDA DA SILVA COUTO 106
ELIANE AP. DA SILVA 119
JEMINA CAETANO DE OLIVEIRA PIRES 121

SILVIA SILVEIRA SANTOS 137
DEJAIR VARELA 150

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS*

www.PaperlessPrinter.com

Estado de Santa Catarina
Prefeitura de São Cristóvão do Sul

JAIME CESCA, Prefeito Municipal de São Cristóvão do Sul, no uso de suas atribuições
legais, e com fulcro no Edital de Concurso Público 01/2011, por meio deste Anexo ao
Decreto Municipal 972/2012, julgados os pedidos de inscrição com o exame da
documentação apresentada e não satisfeitas as exigências, NÃO HOMOLOGA as
inscrições, que seguem:

Cargo: AGENTE ADMINISTRATIVO
TOTAL INSCRITOS e NÃO HOMOLOGADOS: 01

NOME Nº
INSCRIÇÃO

ROGÉRIO CARNEIRO DA COSTA 163

Cargo: PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA – 20 HORAS
TOTAL INSCRITOS e NÃO HOMOLOGADOS: 01

NOME Nº
INSCRIÇÃO

JULIANO SERGIO LOPES 158

*As razões da não homologação serão comunicadas aos candidatos por meio dos telefones
ou e-mails informados na inscrição.

Na forma do referido edital de Concurso Público fica assegurado o prazo de três dias
úteis para eventual recurso da homologação das inscrições, sendo que deverão ser
observadas as formalidades exigidas pelo Edital no item 10.3, e entregues junto ao
protocolo da prefeitura, sito à rua Juventino França de Moraes, nº 19 em São
Cristóvão do Sul.

São Cristóvão do Sul(SC), 13 de janeiro de 2012.

JAIME CESCA
Prefeito Municipal

Publicado o presente anexo do decreto 972/2012, aos treze dias do mês de janeiro do ano de dois mil
e doze, no Mural Público da Prefeitura.

RUI BRAUN
Secretário de administração, Planejamento e Finanças

www.PaperlessPrinter.com